a ich odstránenia.

4. Oprávnený z vecného bremena prijíma právo zodpovedajúce vecnému bremenu.

Podmienky a trvanie vecného bremena

1. Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu vo výške 18,00 EUR/m^ (slovom 
osemnásť EUR/m^), celkom vo výške 2 484,00 EUR (slovom dvetisíc 
štyristoosemdesiatštyri EUR).

2. Oprávnený sa zaväzuje, že jednorazovú odplatu uhradí v lehote 30 dní odo dňa doručenia 
návrhu zmluvy o zriadení vecného bremena, a to bezhotovostným prevodom na bankový 
účet povinného.

3. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky náklady spojené s uzatvorením zmluvy znáša